

[Sposób rozpatrzenia uwag do projektów planów miejscowych](#) **[1]**

autor informacji: Agnieszka Łukawska (czw., 2015-04-30 14:59)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 24 czerwca 2014r. do 31 lipca 2014 r. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobczyce obejmującego obszar miasta w jego granicach administracyjnych z wyłączeniem obszarów D1, D3 i D4 wskazanych w Uchwale Nr LI/370/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag \[2\] do projektu MPZP Dobczyce \(2014\) \[3\]](#)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezowa, wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 23 lutego 2015 r. do 23 marca 2015 r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag \[2\] do projektu MPZP Brzezowa \[4\]](#)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzyńka, wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 23 lutego 2015 r. do 23 marca 2015 r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag \[2\] do projektu MPZP Skrzyńka \[5\]](#)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Stadniki, wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 23 lutego 2015 r. do 23 marca 2015 r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag \[2\] do projektu MPZP Stadniki \[6\]](#)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Stojowice wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 23 lutego 2015 r. do 23 marca 2015 r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Stojowice \[2\]](#)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobczyce obejmującego obszar miasta w jego granicach administracyjnych z wyłączeniem obszarów D1, D3 i D4 wskazanych w Uchwale Nr LI/370/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Dobczyce \(2015\) \[7\]](#)

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kędzierzynka obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Kędzierzynka](#) [8]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kornatka obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Kornatka](#) [9]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Rudnik obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Rudnik](#) [10]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Bieńkowice obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Bieńkowice](#) [11]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brączowice obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Brączowice](#) [12]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dziekanowice, obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, z wyłączeniem obszaru Dz 1 wskazanego w uchwale nr LI/373/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Dziekanowice](#) [13]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Niezdów obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Niezdów](#) [14]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Nowa Wieś, obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, z wyłączeniem obszaru NW 1 wskazanego w uchwale nr LI/372/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Nowa Wieś](#) [15]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Sieraków obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Sieraków](#) [16]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Bieńkowice obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Bieńkowice \(grudzień 2015\)](#) [17]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Nowa Wieś, obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, z wyłączeniem obszaru NW 1 wskazanego w uchwale nr LI/372/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku.

[Rozpatrzenie uwag do projektu MPZP Nowa Wieś \(grudzień 2015\)](#) [18]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobczyce obejmującego obszar miasta w jego granicach administracyjnych z wyłączeniem obszarów D1, D3 i D4 wskazanych w Uchwale Nr LI/370/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP Dobczyce \(luty 2016\)](#) [19]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brączowice obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 1 czerwca 2016r. do 1 lipca 2016r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP sołectwa Brączowice \(lipiec 2016\)](#) [20]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Brzezowa obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, z wyłączeniem obszaru B1 wskazanego w uchwale nr LI/371/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 1 czerwca 2016r. do 1 lipca 2016r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP sołectwa Brzezowa \(lipiec 2016\)](#) [21]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobczyce obejmującego obszar miasta w jego granicach administracyjnych z wyłączeniem obszarów D1, D3 i D4 wskazanych w Uchwale Nr LI/370/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu (w części obejmującej tekst projektu planu oraz fragmenty rysunku projektu planu zmienione w wyniku rozstrzygnięcia Rady Miejskiej w Dobczycach) wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 1 czerwca 2016r. do 1 lipca 2016r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP miasta Dobczyce \(lipiec 2016\)](#) [22]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dziekanowice, obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, z wyłączeniem obszaru Dz 1 wskazanego w uchwale nr LI/373/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 1 czerwca 2016r. do 1 lipca 2016r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP sołectwa Dziekanowice \(lipiec 2016\)](#) [23]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kędzierzynka obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 1 czerwca 2016r. do 1 lipca 2016r.

[Zarządzenie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu MPZP sołectwa Kędzierzynka \(lipiec 2016\)](#) [24]

Rozstrzygnięcie Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu - w zakresie § 22 ust. 1 i § 49 ust. 6 - tekstu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dziekanowice

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Rudnik obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko w dniach od 16 sierpnia 2016 r. do 16 września 2016 r.

[Zarządzenie Nr 123/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 października 2016 roku w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Rudnik](#) [25]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Sieraków obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 16 sierpnia 2016 r. do 16 września 2016 r.

[Zarządzenie Nr 124/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 października 2016 roku w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Sieraków](#) [26]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzyńka obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 16 sierpnia 2016 r. do 16 września 2016 r.

[Zarządzenie Nr 125/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 października 2016 roku w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Skrzyńka](#) [27]

Rozpatrzenie uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Stojowice obejmującego sołectwo w jego granicach administracyjnych, wyłożonego ponownie do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 16 sierpnia 2016 r. do 16 września 2016 r.

[Zarządzenie Nr 126/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 11 października 2016 roku w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego ponownie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Stojowice](#) [28]

Odnośniki

[1] <https://www.dobczyce.pl/BIP/sposob-rozpatrzenia-uwag-do-projektow-planow-miejscowych.html>
[2] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/66_2.pdf [3] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/144_1.pdf [4] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/63_2.pdf [5] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/64_2.pdf [6] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/65_2.pdf [7] <http://dobczyce.pl/sites/default/files/files/91%20Dobczyce%20Zarz%282%29.pdf> [8] <http://dobczyce.pl/sites/default/files/files/92%20K%C4%99dzierzynka%20Zarz.pdf> [9] <http://dobczyce.pl/sites/default/files/files/93%20Kornatka%20Zarz.pdf> [10] <http://dobczyce.pl/sites/default/files/files/94%20Rudnik%20Zarz.pdf> [11] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/110_1.pdf [12] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/111_2.pdf [13] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/112_2.pdf [14] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/113_2.pdf [15] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/114_3.pdf [16] http://dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/115_2.pdf [17] <https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/files/Rozpatrzenie-uwag-do-projektu-MPZP-Bienkowice-grudzien-2015.pdf> [18] <https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/files/Rozpatrzenie-uwag-do-projektu-MPZP-Nowa-Wies-grudzien-2015.pdf> [19] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/files/zarządzenie_31-2016.pdf [20] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_3.pdf [21]

Sposób rozpatrzenia uwag do projektów planów miejscowych

Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (<https://www.dobczyce.pl>)

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/103_3.pdf [22]

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/104_3.pdf [23]

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/105_2.pdf [24]

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/106_2.pdf [25]

http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/123_zarządzenie-rudnik-rozpatrzenie_uwag_0.pdf

[26] [http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/124_zarządzenie-sierakow-](http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/124_zarządzenie-sierakow-rozpatrzenie_uwag.pdf)

[rozpatrzenie_uwag.pdf](http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/125_zarządzenie-skrzynka-rozpatrzenie_uwag.pdf) [27] [http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/125_zarządzenie-](http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/125_zarządzenie-skrzynka-rozpatrzenie_uwag.pdf)

[skrzynka-rozpatrzenie_uwag.pdf](http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/126_zarządzenie-stojowice-rozpatrzenie_uwag.pdf) [28] [http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-](http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/126_zarządzenie-stojowice-rozpatrzenie_uwag.pdf)

[bip/126_zarządzenie-stojowice-rozpatrzenie_uwag.pdf](http://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/126_zarządzenie-stojowice-rozpatrzenie_uwag.pdf)